
 

 

Katowice, dnia 29.11.2021 r. 

 

 

Znak sprawy: ZP/17/2021 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 

 
dot. postępowania pn.:  

 

Dostawa aparatury naukowo-badawczej i dydaktycznej dla AWF Katowice – 5 części 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.  

 

 

Pytanie nr 1  

Dot. części nr 1. 

Jakiego oprogramowania oczekuje Zamawiający przy dostawie: FLIR Thermal Studio Starter, FLIR 

Thermal Studio, FLIR Thermal Studio Pro czy FLIR Research Studio? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga oprogramowania FLIR Research Studio. 

 

Pytanie nr 2 

W projekcie umowy w paragrafie 2 punkt 11 jest zapis: 

„Jeżeli w trakcie zastosowania przedmiotu umowy ujawnią się wady, których nie można było 

stwierdzić w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy Zamawiający zgłosi reklamację Wykonawcy, 

który w terminie do 5 dni roboczych rozpatrzy reklamację i w przypadku uznania reklamacji 

Zamawiającego za zasadną wymieni reklamowany przedmiot umowy na nieposiadający wad lub 

poinformuje Zamawiającego o powodach nie uznania reklamacji”. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„Jeżeli w trakcie zastosowania przedmiotu umowy ujawnią się wady, których nie można było 

stwierdzić w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy Zamawiający zgłosi reklamację Wykonawcy, 

który w terminie do 15 dni roboczych rozpatrzy reklamację i w przypadku uznania reklamacji 

Zamawiającego za zasadną wymieni reklamowany przedmiot umowy na nieposiadający wad lub 

poinformuje Zamawiającego o powodach nie uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanej zmiany. 

 

Pytanie nr 3 

W projekcie umowy w paragrafie 2 punkt 12 jest zapis: 

„W przypadku konieczności wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na nieposiadający wad, 

Wykonawca dokona tych czynności na własny koszt i ryzyko – swoimi środkami transportu w 

terminie 2 dni roboczych od dnia uznania reklamacji”. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„W przypadku konieczności wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na nieposiadający wad, 

Wykonawca dokona tych czynności na własny koszt i ryzyko – swoimi środkami transportu w 

terminie 15 dni roboczych od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanej zmiany. 



Pytanie nr 4 

W projekcie umowy w paragrafie 3 punkt 3 jest zapis: 

„W okresie gwarancji Wykonawca jest zobowiązany dokonać nieodpłatnej wymiany przedmiotu 

umowy.” 

Prosimy o wyjaśnienie w jakich przypadkach ma nastąpić nieodpłatna wymiana przedmiotu 

umowy? 

Odpowiedź: 

Wykonawca zobowiązany jest do wymiany przedmiotu umowy na nowy w sytuacji, kiedy jego 

naprawa nie jest już możliwa, a wada powodem której ma być wymiana ujawniła się w okresie 

gwarancji.  

 

Pytanie nr 5 

W projekcie umowy w paragrafie 3 punkt 4 jest zapis: 

„Wykonawca gwarantuje wymianę uszkodzonego przedmiotu umowy w czasie nie dłuższym niż 5 

dni roboczych od dnia rozpoznania reklamacji”. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„Wykonawca gwarantuje wymianę uszkodzonego przedmiotu umowy w czasie nie dłuższym niż 10 

dni roboczych od dnia rozpoznania reklamacji”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanej zmiany. 

 

Pytanie nr 6 
W projekcie umowy w paragrafie 5 punkt 9 jest zapis: 

„W przypadku zwłoki Wykonawcy w spełnianiu świadczenia będącego przedmiotem umowy 

Zamawiającemu przysługuje prawo zlecenia realizacji przedmiotu umowy innemu podmiotowi na 

koszt Wykonawcy („wykonanie zastępcze”)” 

Prosimy o określenie ile dni ma wynosić zwłoka Wykonawcy w spełnianiu świadczenia będącego 

przedmiotem umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zwłoka w spełnianiu świadczenia będącego przedmiotem zamówienia 

oznacza nieprzystąpienie Wykonawcy do wykonania czynności objętych umową w terminach 

określonych w §2 wzoru umowy, odpowiednio dla oferowanych części zamówienia. 

 

 

Zamawiający 
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